

Materiale Feldioara

I.D.: 73935275

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.085,80 RON - 1.085,80 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar 1 Mortar pt zidarie 30kg Buc 5 21.00 105.00 19.95 2 Mortar tinci alb 25 kg Buc 2 35.00 70.00 13.30 3 Diblu metalic cu gheare 8*60 Buc 10 1.50 15.00 2.85 4 Surub lemn 6*160 Buc 10 1.70 17.00 3.23 5 Surub montaj tamplarie Buc 6 2.10 12.60 2.39 6 Pasta pentru lipit rosol 100g Buc 1 48.00 48.00 9.12 7 Set garnituri cauciuc 1/2 RF 4buc Buc 2 2.10 4.20 0.80 8 Aliaj lipit 2mm/200g Buc 1 84.00 84.00 15.96 9 Capac negruA15 PL550H Buc 1 220.80 220.80 41.95 10 Urinar president Buc 1 174.00 174.00 33.06 11 Butelie C200 supergas Buc 1 15.00 15.00 2.85 12 Semiolandez cupru drept 15*1/2 Buc 4 7.80 31.20 5.93 13 Cot int-ext 15 cupru Buc 8 3.50 28.00 5.32 14 Capac polimer compozit A15 750/630 H80 Buc 1 237.00 237.00 45.03 15 Balama simpla 100 mm alb Buc 2 12.00 24.00 4.56 Subtotal 1085.80 206.30 Total plata 1292.10 RON
